agricoli, come sopra indicati ammonta ad euro 345.000,00 (arrotondando per eccesso euro 340.000,00 + euro 

4.654,00 + euro 113,00). 

B. CONCLUSIONI 

Tutto quanto sopra riportato, si può affermare che il più probabile Valore di mercato della proprietà immobiliare 

suddivisa per i cespiti sopra indicati ammonta a: 

1) CESPITE n. 1 euro 4.050.000,00 (quattromilionicinquantamila); 

2) CESPITE n. 2 euro 1.415.000,00 (unmilionequattrocentoquindicimila); 

3) CESPITE n. 3 euro    245.000,00 (duecentoquarantacinquemila); 

4) CESPITE n. 4 euro    345.000,00 (trecentoquarantacinquemila); 

Complessivamente euro 6.055.000,00 (seimilionicinquantacinquemila).  

cespiti immobiliari, si indica la percentuale di 

detrazione del Valore per un realizzo immediato dei beni. 

comma 1). 

Di seguito si indicano le percentuali cespite per cespite della detrazione per il realizzo immediato (Ri

garanzie (Ag), facendo riferimento a quanto sopra descritto in merito ai cespiti stessi. 

1) CESPITE n. 1 euro 4.050.000,00 (quattromilionicinquantamila); 

percentuale detrazione Ri 10% 

percentuale detrazione Ag 15% 

CESPITE n. 1 = euro 4.050.000,00  (10%+15%) = euro 4.050.000- euro 1.012.500 = euro 3.037.500,00; 

2) CESPITE n. 2 euro 1.415.000,00 (unmilionequattrocentoquindicimila); 

percentuale detrazione Ri 10% 

percentuale detrazione Ag 15% 

CESPITE n. 2 = euro 1.415.000,00  (10%+15%) = euro 1.415.000,00 - euro 353.750,00 = euro 1.061.250,00;  

3) CESPITE n. 3 euro 245.000,00 (duecentoquarantacinquemila); 

percentuale detrazione Ri 20% 

percentuale detrazione Ag 15% 

CESPITE n. 3 = euro 245.000,00  (20%+15%) = euro 245.000,00 - euro 85.750,00 = euro 159.250,00;  

4) CESPITE n. 4 euro 345.000,00 (trecentoquarantacinquemila); 

percentuale detrazione Ri 5% 

percentuale detrazione Ag 10% 

CESPITE n. 4 = euro 345.000,00  (5%+10%) = euro 345.000,00 - euro 51.750,00 =euro 293.250,00;  

beni venduti (art. 568 C.P.C. comma 1), il valore complessivo ammonterebbe ad euro 4.551.250,00 (euro 

3.037.500+1.061.250,00+159.250,00+293.250,00),  arrotondato per difetto ad euro 4.550.000,00 (quattromilioni-

cinquecentocinquantamila).  

Si allegano come parte integrante della presente relazione le visure e le planimetrie catastali dei cespiti immobiliari in 

relazione. 

In fede 

Geom. Marco DI RUSSO